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Enebolig med attraktiv og 
sentrumsnær beliggenhet 
på Osebakken. Oppussing/​​​​​​​
renoveringsbehov.
Velkommen til Skiensgate 29!
En sentralt og attraktivt beliggende enebolig på Osebakken i 
Porsgrunn. Boligen ligger flott til, med kort vei til Porsgrunn sentrum 
med "alt" av servicefunksjoner, samt kort vei til dagligvare og skole/​​​
barnehage. En stor enebolig med planløsning over to etasjer + kjeller 
og masse potensiale. Boligen har behov for tidsriktige oppgraderinger 
og vedlikehold, men her er det flotte muligheter til å skape seg et flott 
hjem i fine, sentrumsnære omgivelser. Kun et par minutters gange til 
Osebakkenstranda og nærmeste lekeplass.

Boligen har planløsning over to etasjer + kjeller og inneholder:
1. Etg: Entré, kjøkken, stor stue og spisestue/​​​kontor. 3 boder m/​​​
utvendig adkomst.
2. Etg: 3 soverom, bad og gang. Uinnredet loft over uthus m/​​​div. 
bodrom. 
Kjeller: Uinnredet kjellerrom. 

Velkommen til en hyggelig visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 290 000,‑
Omkostn.:	 Kr 58 490 ,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 348 490,‑
Årlig festeavgift:	 Kr 833,‑
Selger:	 Per‑Steinar Kiran

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 Antatt ca. 1895
BRA‑i/​​​​​​​BRA Total	  130/​​​​​​​175 kvm
Tomtstr.:	 393 m²
Soverom:	 3
Gnr./​​​​​​​bnr.	 Gnr. 200, bnr. 2155
Oppdragsnr.:	 1304240055

Per Arne Sandersen
Eiendomsmegler /​​​​​​​ Partner

Mobil	 959 98 000
E‑post	 per.arne.sandersen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Grenland
Gangveien 4, 3995 Stathelle
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 130 m²
BRA totalt: 175 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 65 m² Entré, kjøkken, stue, og kontor.
BRA‑E 26 m². 3 boder i uthus.
2. etasje
BRA‑i: 65 m² Gang, 3 soverom og bad/​​​vaskerom.
BRA‑E 19 m². Uinnredet loft med div. bodrom.

Ikke målbare arealer
Rom i kjeller har lav høyde/​​​​​​​ikke målbart areal. Gulvareal utgjør ca. 43 m2. 

Tomtetype
Festet

Tomtestørrelse
393 m²

Tomtebeskrivelse
Festet tomt på ca. 393 kvm, bortfester på tomten er Porsgrunn Kommune.  
Eiendommen ligger meget sentralt til på Osebakken i Porsgrunn, med nærhet til det  
meste av servicefunksjoner. Flat tomt opparbeidet med gressplen, steinlagt uteplass  
og gruset oppkjørsel. Tomten er delvis inngjerdet, og gressplenen er opparbeidet med  
beplantning. Uteplassen er vendt mot sør, med god plass til diverse utemøblement, slik  
at man kan nyte fine dager ute. 
Det er tinglyst forkjøpsrett for bortfester i festekontrakten, men bortfester bekrefter  
skriftlig at de ikke kommer til å benytte forkjøpsretten ved dette salget.

Årlig festeavgift
Kr 833
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Regulering av festeavgift
Festeavgiften reguleres hvert tiende år. Neste regulering av festeavgiften vil skje i 2032  
i henhold til endringer i konsumprisindeksen.Innløsningsvilkår festekontrakt
Det er anledning for å løse inn festetomten. Innløsningssummen reguleres iht. lov om  
tomtefeste.

Festekontrakt datert
05.09.1899.

Beliggenhet
Attraktiv og sentral beliggende enebolig på Osebakken i Porsgrunn.
Boligen ligger fint til i et populært boligområde langs med Porsgrunnselva. Området er  
populært blant mennesker i alle aldre, med kort vei til det meste av servicefunksjoner  
som barnehage, skole og dagligvare. Det er kort vei til Porsgrunn sentrum, som byr på  
et bredt utvalg butikker, caféer, restauranter og Down Town kjøpesenter. Kjølnes ligger  
like ved, med et stort idrettsanlegg, hvor det ute kan spilles fotball eller skates i  
skateparken, og inne i hall‑anlegget kan det spilles håndball, innebandy og mye mer.
Osebakkenstranda er kun 3 minutters gange fra boligen, og den lokale lekeplassen  
ligger enda nærmere. Forøvrig er det nærhet til andre fine tur‑ og rekreasjonsområder,  
som Borgeåsen, Valleråsen og Vannverket. 

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Nærliggende bebyggelse består i hovedsak av annen eneboligbebyggelse.
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